СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от       28.11.    2023                                                                                 №    65       .

г. Славгород

О награждении Почетной грамотой

Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского

края

В соответствии с пунктом 14 Положения о Почетной грамоте Собрания

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края,

протоколом заседания Мандатной комиссии от 23.11.2023 № 02, Собрание
депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского края за значительный вклад в развитие
молодежного парламентаризма и в связи с 25-летием со дня образования

Молодежной думы муниципального округа город Славгород Алтайского

края:

- Саевич Елену Леонидовну, главного специалиста Министерства
образования и науки Алтайского края, начальника отдела по делам молодежи

администрации города Славгорода Алтайского края (2008-2017);

- Сошенко Нину Витальевну, начальника юридического отдела
администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;

- Тараненко Оксану Станиславовну, председателя Комитета по

образованию администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края;

- Харченко Сергея Ивановича, председателя постоянной депутатской

комиссии по социальной политике Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского края седьмого созыва.
2. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов муниципального

округа город Славгород Алтайского края за вклад в развитие молодежного

парламентаризма и в связи с 25-летием со дня образования Молодежной

думы муниципального округа город Славгород Алтайского края:

- Ильичева Ярослава Павловича, председателя Молодежной думы

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края;

- Смирнову Оксану Николаевну, исполнительного секретаря

Славгородского отделения Всероссийской политической партии «Единая

Россия».

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Собрания депутатов муниципального округа город Славгород

Алтайского края.

Заместитель председателя Собрания

депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт